
ZARZĄDZENIE NR 558/14
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 15 września 2014 r.

w sprawie upoważnienia Pana Waldemara Tadeusza Wieczorka – wykonującego czynności w zastępstwie 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie Pani Teresy Kalinowskiej-Kakareko podczas  

jej usprawiedliwionej nieobecności w pracy do prowadzenia postępowania w sprawach realizacji zasiłków 
dla opiekunów oraz  wydawania w tych sprawach decyzji.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustalenie i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
(Dz.U.2014r. poz. 567), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 1456 j.t. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana do prowadzenia postępowania w sprawach realizacji zasiłków dla opiekunów oraz  
wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Panu Waldemarowi Tadeuszowi Wieczorek – wykonującemu 
czynności w zastępstwie Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie Pani Teresy 
Kalinowskiej-Kakareko podczas jej usprawiedliwionej nieobecności w pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Miasta

inż. Adam Kiełczewski

Id: 5BF745DB-4C24-40B0-9E0A-C4BC42890797. Podpisany Strona 1




